EDITAL Nº 213/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Terapeuta Ocupacional, Psicopedagoga, Psicomotricista, Psicólogo, Nutricionista, Fonoaudiólogo, Médico Psiquiatra e Fisioterapeuta, conforme Edital Nº 200/2023:
TERAPEUTA OCUPACIONAL
DESERTO
PSICOPEDAGOGA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	JESSICA PADILHA QUADRI

	2°
	SHIRLEY LUCIA QUINONES RUIZ

Candidatas desclassificadas: Marieli de Lima Silva;

           Rosana Albertina Stedile;

           Franciele da Silva Lima;

                                   Fabiula Cordeiro da Silva.
FISIOTERAPEUTA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	TAUANE BERNARDI FREITAS

Candidatas desclassificadas: Camila Matos da Silva Santos;

                        Anne Caroline de Almeida.
PSICÓLOGO
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1°
	ALANA VENZON SIQUEIRA

	2°
	RAQUEL DONADELLO

Candidatas desclassificadas: Mariana Silva dos Santos Suzin;

                                    Anaysa Ferreira Zulian;

           Michel Mozart dos Santos Abreu.
MÉDICO PSIQUIATRA
DESERTO
FONOAUDIÓLOGO
DESERTO
NUTRICIONISTA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	1°
	ELISABETH BIASI FURLANETTO

Candidata desclassificada: Adriane Vieira Maccaroni.
PSICOMOTRICISTA
DESERTO
Vacaria – RS, 18 de setembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal